平成 23 年 7 月 1 日

各 位

会 社 名 ティアック株式会社

代表者名 取締役社長 英 裕治

（コード番号  6803  東証第 1部）

問合せ先 取締役コーポレート本部長

  野村 佳秀

 （TEL 042－356－9116）

希望退職者募集の結果に関するお知らせ

平成 23 年 2 月 28 日に公表いたしました希望退職者募集の結果につきまして、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．希望退職者募集の概要

（1）募 集 人 員 120 名

（2）募集対象者 平成 23 年 7 月 15 日現在にて満年齢が 35 歳以上 64 歳未満でかつ

 勤続 3年以上の正社員、および平成 23 年 7 月 15 日以降に現契約

 満了期限が到来する定年後再雇用社員

（3）募 集 期 間 平成 23 年 6 月 1 日から平成 23 年 6 月 10 日まで（予定）

（4）退 職 日 平成 23 年 7 月 15 日（予定）

（5）優 遇 措 置 特別退職加算金を支給

２．希望退職者募集の結果

（1）応 募 者 数 96 名

※上記に加え、自己都合（定年退職、雇用契約満了を含まない）による退職者 6名を含め

ると、退職する従業員数は 102 名となります。

（2）募 集 期 間 当初予定から、平成 23 年 6 月 1日から平成 23 年 6 月 27 日までに

 募集期間を変更しました。

（3）退 職 日 平成 23 年 7 月 15 日から変更はありません。

３．業績に与える影響

今回の希望退職者募集に伴う応募者数は募集人員を下回る結果となりましたが、子会社におけ

る人件費削減等も見込めることから、平成 24 年 3 月期の連結業績予想に与える影響は軽微であ

ります。

なお、希望退職者募集に伴う特別退職金は、平成 23 年 3 月期に事業構造改善引当金繰入額と

して特別損失に計上済であります。

以 上